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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, 

Suudi gazeteci Cemal 
“Ama bu çalışma grubu sonuç odaklı 

Çavuşoğlu, Türkiye’nin, Kaşıkçı’nın öldürülmesi için kimin talimat 
bize söylemesinin Suudi 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Kaşıkçı'nın öldürülmesi ile 
Erdoğan'ın, Kral Selman’ın birinin 

Çavuşoğlu, Kaşıkçı cinayetine ilişkin bazı delillerin ellerinde 
paylaşmadığımız başka deliller de var. Bu delilleri görmek isteyen ülkelere de bu 
devam edeceğiz." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Kaşıkçı’nın öldürülmesi talimatı veren 
aldılar. Talimat ve 

Rehin Japon gazeteci

Çavuşoğlu, Japon gazeteci Jumpei Yasuda'nın vatanına dönmesinden 
iyisini yaptı." dedi.

Japon tarafının konuyu bildirmesi üzerine Türkiye’nin gerekenleri 
Biz de Türkiye olarak 

Çavuşoğlu, fidye ödenmesi durumunda radikal grupların daha fazla 

Bakan Çavuşoğlu, Japon gazetecinin evine dönmesine yardım etmekten 

"Yaptırımlarla herhangi bir sonuca ulaşılacağına inanmıyoruz"

ABD’nin İran’a uygulamaya başladığı yaptırımlara ilişkin bir soruya 
kullanışlı olduğunu 

Çavuşoğlu, Türkiye’nin İran’a komşu olduğunu ve bu ülkeden doğal gaz 
kolay olmadığını ifade etti.

Bakan Çavuşoğlu ayrıca İran’ı köşeye sıkıştırmanın ve izole etmenin 

İran ile yaptırımlar yerine uzlaşma çerçevesinde makul çözümler 
ABD’nin bu tek taraflı 

"Bir çok alanda iş birliğimizi genişletmek istiyoruz"

Çavuşoğlu, Türkiye ile Rusya ilişkilerinin son 2-3 yıllık süreçte 

Rusya'nın İdlib mutabakatına verdiği destekten memnun olduklarını 
(Suriye) başka bir insani felaketi de önledik." diye konuştu.

"Fetullah Gülen hala ABD’de"

Çavuşoğlu, ABD’li din adamı Andrew Brunson’un da dini faaliyetleri 

Mahkemenin Brunson'un suçlu olduğuna hükmettiğini hatırlatan 

Çavuşoğlu, 15 Temmuz'daki başarısız darbe girişimi gecesinde FETÖ’nün 
ABD’nin onu Türkiye’ye iade 

"ABD’nin Suriye’de PKK ve YPG’yi desteklemesi kabul edilemez"

Çavuşoğlu, şu ifadeleri kullandı:

“ABD, Suriye’de terör örgütünü destekliyor. ABD, PKK ile YPG arasında 
örgütüne karşı terörle mücadeleye 

Bakan Çavuşoğlu, Türkiye’nin, Afrin’i PKK terör örgütünden 

ABD'nin iç istihbarat ve güvenlik gücü Federal Soruşturma Bürosu'nun 
alakalı belgeleri gördüğünü dile 

Çavuşoğlu, Japonya'da da FETÖ konusunda derin ve ciddi bir soruşturma 
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Kaşıkçı
kullandı.Dünyanın önde gelen haber ajansları, bu ifadeleri 'flaş gelişme' olarak takipçilerine duyurdu.
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